
Program reprezentace ČR 17
 Přípravný kemp Písek

2x RB Salzburg U18 - CZE
14. - 18.10.2023

Datum Čas Činnost
14. 10. 2023 18:00 Sraz hotel u Ledu - Velké Popovice
Sobota 19:00 večeře

21:00 večeře 2
22:00 večerka

15.10.2023 7:45 snídaně + check-out
Neděle 8:15 BUS odjezd do Písku

10:00 příjezd na ZS v Písku
10:45 - 11:15 off-ice

11:30 LED brankáři
11:45 - 12:30 LED 1
12:45 - 13:30 LED 2

14:15 check-in hotel Otavaréna
14:30 oběd
16:15 svačina + porada

17:00 - 18:00 off-ice
19:00 večeře
21:00 večeře 2
22:00 večerka

16.10.2023 7:30 snídaně
Pondělí 8:15 porada

9:15 - 10:00 off-ice
10:15 LED brankáři

10:30 - 11:45 LED
12:45 oběd
15:15 svačina
15:30 porada PP + PK
16:00 off-ice

17:00 - 18:15 LED
19:00 večeře
21:00 večeře 2
22:00 večerka

17.10.2023 7:30 snídaně + check-out
Úterý 8:15 - 8:45 off-ice

9:15 - 9:45 LED - rozbruslení
10:30 oběd
11:00 odjezd Salzburg
15:30 Příjezd ZS Salzburg + svačina + porada
18:00 GAME  RB U18 - CZE
20:45 večeře
22:30 večerka

18.10.2023 8:00 snídaně
Středa 9:00 - 9:30 off-ice

10:00 - 10:30 LED - rozbruslení
11:15 porada
11:30 oběd
13:15 svačina
13:30 sraz kabina
15:30 GAME  RB U18 - CZE
18:30 odjezd - jídlo na cestu do busu
23:30 Příjezd Velké Popovice - konec akce

1


